УКАЗ
Г Л А В Ы  ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОТ (Я.0Н.20{5 Г. Грозный ш66

О внесении изменения в указ Президента Чеченской Республики
от 26 сентября 2007 года № 362

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в
территориальных органах федеральных органов исполнительной власти
и органах исполнительной власти Чеченской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Президента Чеченской Республики от 26 сентября
2007 года № 362 «О создании координационного совета по заш;ите
информации при Главе Чеченской Республики» (в редакции указов
Президента Чеченской Республики от 21 августа 2008 года № 264, от 12 апреля
2010 года № 69, от 26 июля 2010 года № 154, указа Главы Чеченской
Республики от 10 февраля 2011 года № 23) изменение, утвердив состав
координационного совета по защите информации при Главе Чеченской
Республики в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:
указ Президента Чеченской Республики от 21 августа 2008 года № 264;
указ Президента Чеченской Республики от 12 апреля 2010 года № 69;
указ Президента Чеченской Республики от 26 июля 2010 года № 154;
подпункт 3.2 пункта 3 указа Главы Чеченской Республики

от 10 февраля 2011 года № 23.

3. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Секретаря
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
И.Р. Черхигова.

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Г лава

-чЧГ' г-!/------
г:\;1<>(.}013\Ук*лыЧ1Л.11.Из>.«н«нн«|У|»Г1рг>нл«1т362.0].<Ц>е ^  А

Чеченской Республщигд НШ} P,A;JCasMpoB

ИЛОЖЕНИЕ

ВЕРЖДЕН

/-^еченс^ Республики
' 'от 0t.04.20i5 №б6

СОСТАВ

координационного совета по защите информации
при Главе Чеченской Республики

Черхигов
Идрис Рамзанович

Сегаетарь Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской
Республики, председатель совета

Алсултанов
Турпал Ломалиевич

заместитель министра транспорта и связи
Чеченской Республики, заместитель
председателя совета

Хаджиев
Хамид Хамзатович

руководитель аппарата Совета экономической
и общественной безопасности Чеченской
Республики, секретарь совета
Члены совета:

Аддаев
Абубакар Абдулхамитович

первый заместитель министра финансов
Чеченской Республики

Бисаев
Иса Усманович

первый заместитель министра экономического
развития и торговли Чеченской Республики

Устраханов
Ваха ТИаяхметович

заместитель главы администрации г. Г розного
(по согласованию)

Садулаев
Бастани Абдул-Муталаевич

директор департамента делопроизводства
и электронного документооборота
Администрации Г лавы и Правительства
Чеченской Республики

Дакаев
Ахмед Саидович

начальник Первого отдела РСО Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики

ИТатаев
Абдула Шамильевич

генеральный директор ФГУП «Электросвязь»
по Чеченской Республике (по согласованию)

Сережников
Андрей Артурович

заместитель начальника Управления ФСБ
России по Чеченской Республике
(по согласованию)

Гусейнов
Хамзат Минкаилович

заместитель начальника полиции МВД
по Чеченской Республике (по согласованию)

Кирсанова
Ольга Владимировна

начальник службы защиты государственной
тайны военного комиссариата Чеченской
Республики (по согласованию)

Умаев
Умар Даудович

заместитель начальника ГУ МЧС России по
Чеченской Республике (по согласованию)

VWll4H4)MyV»i . У „т UJ .01 Лч: